AMMANN

Machines

Jednosmeérné
vibracni desky 54 - 117 kg

AVP 1033/1040/1240/1250/1850




Snadna preprava

Prace bez namahy

Model AVP 1033 je nejlehdi jednotka v
sortimentu a je uzplsoben pro hutnici prace
ve stisnénych mistech, pokladce lehkych
chodnikovych dlazeb a lehlé az stfedni opravy
povrchu (na pfani skrapéci systém s
kapacitou 5 I).

Model AVP 1033 najde nejrliznéjsi pouziti

u spravcll zahrad, parkl i majiteld domd.
Sklopna rukojet a nizka provozni hmotnost

54 kg umoznuje pfepravu desky i v zavazadlovém
prostoru osobniho automobilu.

Model AVP 1240 je vibra¢ni deska pro
vSestranné pouziti s pracovni Sitkou 40 cm.

Tato pfiru¢ni a uziteCna jednotka je v nabidce

se zazehovym motorem Honda nebo
alternativné se vznétovym motorem Yanmar.
Jednotka byla vytvofena pro prace ve stisnénych
prostorech na zeminach, stejné tak na asfaltech.
Rozsah aplikaci zahrnuje lehké az stfedni opravy
a hutnéni kolem prekazek jako jsou obrubniky
nebo podezdivky. Na pfani je k dispozici skrapéci
systém s kapacitou 10 litrd.

Pokladani chodnikové dlazby
(polytanova deska na pfani)

Pohodina manipulace a preprava se
sklopnym drzadlem - desku si diky pfepravnim
kolecklim dovezete i ze vzdalenéjSiho mista
prace a vtésnate ji i do zavazadlového prostoru
osobniho auta.

Model AVP 1250 je stvofen zvlasté pro praci
na asfaltech. Zakladni desku ma formovanou
za Ucelem dosazeni nejlepsich vysledkl na
~cerném® povrchu. Spolu se skrapénim s
kapacitou 10 | (na pfani) je AVP 1250 volbou
Cislo 1 pro stavebni firmy.

Model AVP 1850 reprezentuje idealni
vSestrannou hutnici desku ve tfidé
jednosmérnych desek. Jednotka je vhodna
pro hutnéni zemin, stérkd, piskl, na pokladku
dlazeb a asfaltu. Na vybér je ze 3 rdznych
motord: zaZzehovy Honda a vznétové

Hatz a Lombardini. Vodici rukojet je sklopna
a oddélitelna.

Nizkovibraéni rukojet: Nase odpovéd na
neustalé téma prenosu vibrace. S novym
nizkovibra¢nim drzadlem od Ammann
(pfihlaSeny patent) jsou hodnoty vibrace
snizeny (dle metodiky ISO 8662) na:

AVP 1240 AVP 1250 AVP 1850
Honda Honda Hatz
Benzin Nafta
8,00 m/s? 8,00 m/s?2 8,90 m/s?
2,50 m/s? 2,00 m/s? 3,60 m/s

Benzin

Standardni rukojet

Nizkovibraéni rukojet







Nase jednosmérné vibraéni desky si oblibite 7~

Drzadlo s dobrou izolaci vibraci Plynulé nastaveni frekvence.
se snadno sklapi a odklani pro
snazSi prepravu nebo hutnici
praci ve stisnénych prostorech.

Robustni ochranny ram
s centralnim zvedacim bodem.

Silné zazehové a vznétové
motory.

Antikorozni nadrz a systém
vodniho skrapéni pro praci
na asfaltu. (na pfrani)

Namontovana prepravni kolecka
(na prani).

Dobfe chranéna masivni
odstrediva spojka a klinovy
femen.

»NeznicCitelna“ a samocistici
zakladni deska.

Vibrator s prodlouzenou
Zivotnosti.



Provozni hmotnost
Pracovni Sitka
Motor

Model

Vykon

Otacky

Frekvence az
Odstrediva sila az
Max. rychlost
Stoupavost

Bocni stabilita
Pracovni styéna plocha
Specificky tlak
Vybava na prani:
Prepravni kolecka
Vulkolanova deska
Skrapéni

Kapacita vodni nadrze

Nizkovibraéni rukojet

Max. hloubka hutnéni

*v zavislosti na podminkach podlozi

>

DIN EN ISO 9001

PS/kW

U/min.

daN
m/min.
%

n12

da N/cm?

am

Honda
Benzin
54

330
Honda
GX 100
3,0/2,2
3600
100
1050
22

30

20

0,11
0,93

5

10

Honda
Benzin
56
400
Honda
GX 100
3,0/2,2
3600
100
1050
22

30

20
0,136
0,77

5

10

Honda
Benzin
70
400
Honda
GX 120
4,0/2,9
3600
98
1200
20

30

20

0,14
0,86

10
X
15

LN
Technicka data

AVP 1033 AVP 1040 AVP 1240 AVP 1240 AVP 1250 AVP 1850 AVP 1850 AVP 1850

Yanmar
Diesel
88
400
Yanmar
L 48 AE
4,3/3,2
3200

98

1200

20

30

20

0,14
0,86

Ul X X X
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Honda
Benzin
75
500
Honda
GX 120
4,0/2,9
3600
98
1200
20

30

20

0,18
0,72

13

Specifikace se mohou ménit z diivodu technickych vylepseni.

Honda
Benzin
100
500
Honda
GX 160
5,0/3,7
3200
85
1800
20

30

20

0,2

0,9

Hatz
Diesel
117
500
Hatz
1B 20
4,2/3,1
3000
85
1800
20

30

20

0,2

0,9

Lombardini
Diesel
112
500
Lombardini
15 LD 225
4,2/3,1
3000

85

1800

20

30

20

0,2

0,9

1100

AVP 1240 Yanmar

AVP 1250

AVP 1850 Honda

AVP 1850 Hatz

AVP 1850 Lombardini




Ammann - distribuce:

Svycarsko:

Ammann Schweiz AG
CH-4901 Langenthal
Tel +41 62916 61 61
Fax +41 62 916 65 40

Némecko:

Ammann Verdichtung GmbH
D-53773 Hennef

Tel +49 22 42 880 20

Fax +49 22 42 880 259

Rammax Maschinenbau GmbH
D-72555 Metzingen

Tel +49 71 23 922 30

Fax +49 71 23 922 350

Ceska republika:

Ammann Czech Republic a.s.
CZ-54901 Nové Mésto nad Metuji
Tel. +420 491 476 111

Fax +420 491 470 405

Francie:

Ammann France SA
F-94046 Créteil/Cedex
Tel +33 14517 08 88
Fax +33 1 45 17 08 90

Velka Britanie:

Ammann Equipment Ltd.
GB-Warwickshire, CV37 OTY
Tel +44 1789 414 525

Fax +44 1789 414 495

Polsko:

Ammann Polska Sp. z o. o.
ul. Jutrzenki 84

02-230 Warszawa

Tel +48 22 33 77 900

Fax + 48 22 33 77 929

USA:

Ammann America Inc.
US-Ponte Vedra, Florida 32082
Tel +1 904 543 1691

Fax +1 904 543 1781

Ammann - vyrobni zavody:

Svycarsko:

Ammann Schweiz AG
CH-4901 Langenthal
Tel +41 62916 61 61
Fax +41 62 916 64 03

Némecko:

Ammann Verdichtung GmbH
D-53773 Hennef

Tel +49 22 42 880 20

Fax +49 22 42 880 259

Rammax Maschinenbau GmbH
D-72555 Metzingen

Tel +49 71 23 922 30

Fax +49 71 23 922 350

Ceska republika:

Ammann Czech Republic a.s.
CZ-54901 Nové Mésto nad Metuji
Tel. +420 491 476 111

Fax +420 491 470 405

Mezinarodni distribu¢ni partnefi: www.ammann-group.com
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